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Utsjoen Yhteismetsdn osakkaille

T i I i n p d Stdk se n ti I i ntarkastu s

Lausunto

Olemme tilintarkastaneet Utsjoen yhteismetsen (0190780-0) tilinpaatoksen tilikaudelta 1 .1 .-31 .12.2017 . Tt-
linpaetos sisaltaa taseen, tuloslaskelman ja liitetiedot.

Lausuntonamme esitamme, etta tilinpaetos antaa oikean ja riittavan kuvan yhteismetsan toiminnan tuloksesta

Ja taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpaatoksen laatimista koskevien seannosten mu-
kaisesti ja taftaa lakiseateiset vaatimukset.

Lausunnon perustelut

Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvan tilintarkastustavan mukaisesti. Hyven
tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan velvollisuudet
tilinpeetoksen f,llntarkasfuksessa. Olemme riippumattomia yhteismetsasta niiden Suomessa noudatettavien
eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme tayttaneet muut
neiden vaatimusten mukaiset eettiset velvollisuutemme. Kasityksemme mukaan olemme hankkineet lausun-
tomme perustaksi tarpeellisen maaran tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssia.

Tilinpaet6ste koskevat hoitokunnan velvollisuudet

Hoitokunta vastaa tilinpaatoksen laatimisesta siten, etta se antaa oikean ja riittavan kuvan Suomessa voi-
massa olevien tilinpaatoksen laatimista koskevien saannosten mukaisesti .la tayttaa lakisaateiset
vaatimukset. Hoitokunta vastaa myos sellaisesta sisaisesta valvonnasta, jonka ne katsovat tarpeelliseksi voi-
dakseen laatia tilinpaatoksen, jossa ei ole vaarinkaytoksesta tai virheesta johtuvaa olennaista virheellisyytta.

Hoitokunta on tilinpaatostd laatiessaan velvollinen arvioimaan yhteismetsan kykya jatkaa toimintaansa ja so-
veltuvissa tapauksissa esittamaan seikat, jotka liittyvat toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, ette tilinpaatos on
laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpaatds laaditaan toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsijos
yhteismetsa aiotaan purkaa tai sen toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehda niin.

Tilintarkastalan velvollisuudet tilinpletoksen tilintarka6tuksessa

Tavoifteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siita, onko tilinpaatoksessa kokonaisuutena vearinkaytok-
sesta tai virheesta johtuvaa olennaista virheellisyytta, seka antaa tilintarkastuskertomus, joka sisaltaa
lausuntomme. Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siita, ettd olennainen vir-
heellisyys aina havaitaan hyvan tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa.
Virheellisyyksia voi aiheutua vearinkeytoksesta tai virheesta, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden
yksin tai yhdessa voisi kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudellisiin paatoksiin, joita kayttejat tekevat tilin-
paatoksen perusteella.

Hyvan tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, efta kaytemme ammatillista harkintaa ja sei-
lytemme ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisaksi:

- Tunnistamme ja arvioimme vaerinkaytOkseste tai virheesta johtuvat tilinpaat6ksen olennaisen virheelli-
syyden riskit, suunnittelemme ja suoritamme naihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteite ja
hankimme lausuntomme perustaksi tarpeellisen maaren tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidens-
sia. Riski siita, etta vaarinkaytokseste johtuva olennainen virheellisyys jea havaitsematta, on suurempi
kuin riski siita, etta virheesta johtuva olennainen virheellisyys jaa havaitsematta, silla vaarinkaytokseen
voi Iiittya yhteistoimintaa, vearentemiste, tietojen tahallista esittamatta jaftamista tai virheellisten tietojen
esittamista taikka sisaisen valvonnan sivuuttamista.
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- Muodostamme kasityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisaisesta valvonnasta pystyaksemme
suunnittelemaan olosuhteisiin nahden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta emme siina tarkoi-
tuksessa, etta pystyisimme antamaan lausunnon yhteismetsan sisaisen valvonnan tehokkuudesta.

- Arvioimme sovellettujen tilinpaatOksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta seka johdon tekemien kir-
janpidollisten arvioiden ja niista esitettavien tietojen kohtuullisuutta.

- Teemme johtopaatoksen siita, onko hoitokunnan ollut asianmukaista laatia tilinpaatos perustuen oletuk-
seen toiminnan .iatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme tilintarkastusevidenssin perusteella
johtopaetdksen siita, esiintyyk0 sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvea olennaista epevarmuutta,
joka voi antaa merkittavaa aihetta epiiilla yhteismetsan kykya jatkaa toimintaansa. Jos johtopaatoksemme
on, efta olennaista epavarmuutta esiintyy, meidan taytyy kiinnittaa tilintarkastuskertomuksessamme lukF
jan huomiota epavarmuutta koskeviin tilinpaatoksessa esitettaviin tietoihin tai, jos epavarmuutta koskevat
tiedot eivet ole riittevie, mukauttaa lausuntomme. Johtopaatoksemme perustuvat tilintarkastuskertomuk-
sen antamispaivaan mennessa hankittuun tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet
voivat kuitenkin johtaa siihen, ettei yhteismetsa pysty jatkamaan toimintaansa.

- Arvioimme tilinpaet6ksen, kaikki tilinpaatoksesse esitettavat tiedot mukaan lukien, yleista esittamistapaa,
rakennetta.ia siseltoa ja sita, kuvastaako tilinpeatos sen perustana olevia liiketoimia ja tapahtumia siten,
etta se antaa oikean ja riittavan kuvan.

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laa.juudesta ja ajoituk-
sesta seka merkittavista tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisaisen valvonnan merkittavat
puutteellisuudet, jotka tunnistamme tilintarkastuksen aikana.

M u ut ra po fto i ntiv elv o ilteet
Muu informaatio

Hoitokunta vastaa muusta informaatiosta. Muu informaatio kasittaa toimintakertomukseen sisaltyvan infor-
maation. Tilinpaatosta koskeva lausuntomme ei kata muuta informaatiota.

Velvollisuutenamme on lukea toimintakertomukseen sisaltyve informaatio tilinpaatOksen tilintarkastuksen yh-
teydessa ja tata tehdessamme arvioida, onko toimintakertomukseen sisdltyva informaatio olennaisesti
ristiriidassa tilinpaatdksen tai tilintarkastusta suoritettaessa hankkimamme tietamyksen kanssa tai vaikut-
taako se muutoin olevan olennaisesti virheellista. Velvollisuutenamme on lisaksi arvioida, onko
toimintakertomus laadittu sen laatimiseen sovellettavien saannosten mukaisesti.

Lausuntonamme esitamme, etta toimintakertomuksen ja tilinpaatoksen tiedot ovat yhdenmukaisia ja etta toi-
mintakertomus on laadittu toimintakertomuksen laatimiseen sovellettavien saannosten mukaisesti.

Jos teemme suorittamamme ty6n perusteella johtopeetdksen, etta toimintakertomukseen sisaftyvassa infor-
maatiossa on olennainen virheellisyys, meiden on raportoitava tasta seikasta. Meilla ei ole tamen asian
suhteen raportoitavaa.

Rovaniemella 28. helmikuuta 2018
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Utsjoen Yhteismetsi
Tilikausi:'1.'1.2017 - 31.12.2017

TILINPAATOSKANSIO

Tuloslaskelma
Tase
Tilinpaatoksen liitetiedot
Piivdkirja
Paakirja
Saldoluettelo

Tekijd:
Utsjoen Tilipalvelu 15.01 .20"18



1.01.2017 - 31.12.2017

Sivu 1

1 5.0't .20', I
'1.01.201 6 - 31.1 2.2016

TULOSLASKELMA
KOKONAISTUOTOT

3000 Myynli 24o/o

3148 Muu puutavaran myynti24%
3240 Muut tuotot 0%

Liikevaihto (myynnit)
3915 Majan tuotot
3916 Maan vuokrat
3918 Tuottometsastys,/kalastusoikeudesta
3950 Muut avustukset

Liiketoiminnan muut tuotot

Yhteensa

PUUTAVARAN HANKINNAT KULUT
4060 Polttopuut, teko ja ajo 24%

Hankinnan kulut

VARASTOJEN MUUTOS
METSANHOITOTYOT, KUNNOSTUSTYOT

4602 Metsanh. uudistusmaletiaali24o/o
4603 Metsdnh. uudistusmuut 24%
4605 Kemera{uki0%
Metsanhoito- ja kunnostustyOt
4612 Metseteiden kunnostus 0%

Metseteiden kunnostus

HENKIL65T6KULUT
HALLINNON JA TOIMIHENKILOIDEN KULUT

5010 Palkkiot,hoitokunta
5020 Palkkiot.hallinto

Palkat ja palkkiol
5100 Tyel-maksu
5200 Sosiaaliturvamaksu
5220 Ty6ttomyysvakuutus

Henkil6sivukulut
5301 Hoitokunnanmatkat
5310 Muut hallinnon matkakulut

Hoitokunnan matkat ja peivarahal

POISTOT JA ARVONALENTUMISET
5860 Poistot rakennuksista ja rakennelmista

5870 Poistot koneista ja kalustosta

5880 Poistot meEeojista ja {eiste
Suunnitelman mukaiset poistot

LIIKETOIMINNAN MUUT KULUT
6119 Tontin vuokra

6120 Kiinteistovakuutus

6121 Kiinteistdvero

6127 Venevaian kustannukset 24%
6129 Kiinteistdjenkoriaukset0o/o
6130 Kiinteistoienkoriaukset

Kiinteisttikulut
6430 Kotisivukulut
6505 Kokous- ia neuvottelukulut 24%

6507 Kokous- ja neuvottelukulut 14%
6511 Posti 24o/o

6515 Puhelin, hallinto

6516 Pankkikulut

1200,00
295,00

3 042,10

980,00
168,18

1462,82
49 619,79

62 214.01

4 537,10

41 692.56

52 230,79

66 75't,t'l 93 923.35

66 75t,1t 93 923,35

1907,03
17 208,79

-14 315,65

2 228,67

-1 560,07
668,60

224,11

248,00 224.11

63,60

913,00

-913,00

-5 048,17 -892,71

960,00
3 070,00

2 600,00
3 000,00

777,56
3't 6,44

202,77

11,56

0,56

80,95

555,72

106,06

4 030,00

214,89

1055,62

5 600,00

63,60

1094,00

-5 300,51 6 757,60

1078,95
324,56

3 7'11,36

1 160,16

331 48
4123,74

5 114.87 5 615 38

-5 615,38-5 114,87

80,70

545,90

108,44

555,68

290,00

51,85

406,01

6,61

677.01

593,28
27,42

506,93
9,60

220,00
41,18

742 73

40.74

TULOSLASKELMA

Utsloen yhteismetsa

u 719,79
46,88

7 447 ,34

39 653,47
2 039,09

9't3,00

642,88
4',12,74

4 800,17

248,00

1 A32,57



TULOSLASKELMA

Utsjoen yhteismetsa 't.01.2017 - 31 .12.20',t7

Sivu 2

15 01.2018
't.01.20't6 - 31.t2.2016

206,50
124,20

112,73

574,00
3 250,39
1662,60

417,50

11s,90

112,73

575,00

3 285,57
731,13

400,00
1 871,20

s00,00
439,7'l

7 746,33

-8 489,06

9161,61

-10 794,18

Liikevoitto Gtappio)
RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT

7101 Korkotuotot

Korkotuolot
7850 Osakkeidenluovutustappiot

Muut rahoituskulut

Voitto (tappio) ennen satunnaisia erie

SATUNNAISET ERAT
8100 Satunnaiset kulut

Satunnaiset kulut

Voifto (tappio) ennen tilinpaetdssiirtoja ja veroja

TILINPAAToSSIIRROT JA VEROT
8400 Tuloverot
8450 Lopullinen vero

Tuloverot

TILIKAUDEN VOITTO

Tilikauden voitto (tappio)

42 79A,50 68 950,48

6 625,18

13 000,0r
6 625,18

,3 000,0'l

6 827,96

-6 374,83

6 827,96

6 827,96

36 423,67 75 778.44

61,81

61,81

€1,81

36 423,67

20 064,90
-10 412,62 18 929,15

I652.28

-9 652,28

18 929,15

-'t8 929,15

26 771,39 s6 787.48

6519 Kopiot alv 0%
6523 llmoitukset 24%
6533 Lehdel 10%

6534 Jesenmaksut
6535 Vakuutukset
6541 Kirianpito ja rahastonhoito

6543 Tilintarkastus
6546 Rahastonhoito ja sihteerin palvelut 24%

6591 Muut kulut ALV 07o

6592 Liiketoiminnan muut kulut 24%

Muut liiketoiminnan kulut

75 716,63



TASE

Utsjoen yhteismetsa 31 .12.2017

Sivu 1

15.01.2018

31 .12.2016

VASTAAVAA
PYSWAT VASTAAVAT

AINEETTOMAT HYOOYKKEET

1060 Muut pitkevaakutteiset menot

Muut pitkavaikutteiset menot

AINEELLISET HYODYKKEET
111 1 Pultovearan metsalie
1'1 16 Pultovaaran metsatie poistol

Pultovaaran metsatie
1120 Rakennukset ja rakennelmat

1126 Rakennuksetpoistot

Rakennukset ja rakennelmal
1130 Metsdojatja tiet 1991 jalkeen

1136 Metsdojat ja tiet poistot

Metsaojat ja tiet 1991 jalkeen
1140 iretsanparannustydt
1146 l etsenparannusty6t poistot

N4etsanparannustydt
1200 Koneetja laitteet
1201 Koneetja laitteet liseykset

1206 Koneetja laitteet poistot

Koneet ja kalusto

SIJOITUKSET
1431 Metsaliitto,osuusmaksut
1432 Mebaliitto,liseosuusmaksut
i438 Osakkeet Arktinen yhteispuu

Muut osakkeet ja osuudet

VAIHTUVAT VASTAAVAT
VAIHTO-OMAISUUS
PITKAAKAISET SAAMISET
LYHYTAIKAISET SAAMISET

1770 Sii.tosaamiset

Siirtosaamiset (lyhytaikainen)

't7 015,23
-'t 70't,52

't8 905.81
-1 890,58

744,74 744,74

7 44,74

7 44,7 4 744,74

'15 413,61

-1 078,95

16 573,77

-1 160,16

'15 313,71

14 334,66

7 655,38

10 433,24

973,69

17 015,23

15 413.6'l

8 505,97

11 592,53

994,46

8 505,97

-850 59

I 451,07
-945,10

11592,53
-1 159,25

12 880,59
-1 288,06

994,46
303,79

-324,56

43,68

1 282,26

-331,48

48 710,72 53 521,80

97 045,79

13 449,00
97 045,79
6 826.00

14 000,01

110 494.79 117 871 .80

110 494,79 117 871,80

10 412,62 830,97

10 412,62 830,97

10 412,62 830,97

120 453,67

20 004,68

4,27

112 994,66

20 004,68

0,39

120 453,67

20 004,68

-0,27

112 994,66

20 004,68

0,39

140 458,08 132 999,73

310 820,95 305 969,04

RAHOITUSARVOPAPERIT
RAHAT JA PANKKISAAITIISET

1915 Pop 564187-1131

Pop 564187-1 131
1920 Pop564187-6090067

Pop 564187-6090067
'1930 Korkotili

Korkotili

7 44,7 4



TASE

31.12.2017

Sivu 2

15.01.2018

31.12.2016

VASTATTAVAA
OMAPAAOMA

2010 Oma paaoma tilikauden alussa

Oma paeoma tilikauden alussa
2050 Jako osakkaille

Jako osakkaille
2080 Edellistentilikausienvoitto/tappio

Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)

NLINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
PAKOLLISET VARAUKSET
VIERAS PAAOMA

PITKAAIKAINEN
LYHYTAIKAINEN

2860 Voitonjakovelat

lvluut lyhytaikaiset velat
2900 Siirtovelat

2910 Ennakonpidetysvelka

2912 Sosiaaliturvamaksuvelka
2913 Elakevakuutusmaksuvelka
2914 Tytjttomyysvakuutusmaksuvelka

Siirtovelat
2970 Maksettava ALV

Alv-tilit

308 647,79

-611 152,40

532 149,26

308 647,79

411 152,40

475 361 ,78

308 647,79

-611 152,40

532 ',t49,26

26 771,39

308 647,79

-611 ',t52,40

47 5 361 ,78
56 787,48

256 416,04 229 6/+4,65

52 085,30

1644,80
411,14

10,80

251,00
1,69

0,18

54 622.85

52 085,30

2 319,43

0,18

21 249,44

388,50

63,60

54 622.85

21 701 ,54

76 324,39

310 820,95 305 969,04

Utsjoen yhteismetse

54 404,91



TILINPAATOKSEN 31.1 2.201 7 LIITETIEDOT
Utsjoen yhteismetsd
Tilikausi 1.1.2017 - 31.12.2017

Kirjanpitokirjat:
Pdivdkirja
Piitikirja
Tasekirja
Taseen liitetiedot

ATK-tu losteina
ATK-tulosteina
ATK-tulosteina
ATK-Iulosteina

TILINPAATOKSEN ALLEKIRJOITUS

Utsjoella llBtql rrrn T peivane2OlS

UTSJOEN YHTEISMETSAn hoitokunta
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TILINTARKASTUSMERKINTA

Tilinpiiiitos on laadittu hyvdn kirjanpitotavan mukaisesti. Suoritetusta tilintarkastuksesta on

tanaan annettu erillinen kertomus
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